## 苏州新海官通信科技股份有限公司 第六届董事会第六次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,不存在虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

## 一、董事会会议召开情况

公司第六届董事会第六次会议于2016年9月21日以邮件、书面形式通知全 体董事、监事及高级管理人员,并于2016年9月26日以通讯方式召开,应出席 董事九人,实际出席董事九人,符合召开董事会会议的法定人数。会议由董事长 张亦斌先生主持,会议程序符合《公司法》和《公司章程》的规定,会议合法有 效,与会董事经表决,形成如下决议:

## 二、董事会会议审议情况

经全体与会董事审议,以书面表决的方式,通过了以下议案:

(一) 审议通过《关于收购陕西通家汽车股份有限公司部分股权的议案》

董事会同意公司与湖南泰达企业管理有限公司(以下简称"湖南泰达")签 署《股份转让协议》,以 1.6 元/股的价格受让湖南泰达持有的陕西通家汽车股份 有限公司(以下简称"陕西通家") 20,812.50 万股股份, 合计金额 33,300 万元 人民币。具体详见 2016 年 9 月 28 日发布在《证券时报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn) 上编号为 2016-114 的公告内容。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

(二) 审议通过《关于对陕西通家汽车股份有限公司增资扩股的议案》

董事会同意公司与陕西通家、及陕西通家其他原股东湖南泰达、陕西汽车实 业有限公司、宝鸡高新汽车工业园发展有限公司签署《增资扩股协议》,以 1.6 元/股的价格向陕西通家增资人民币 20.000 万元,其中 12.500 万元计入注册资本、

7,500 万元计入资本公积。具体详见 2016 年 9 月 28 日发布在《证券时报》和巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)上编号为 2016-114 的公告内容。

表决结果: 9票赞成, 0票反对, 0票弃权。

(三)审议通过《关于修订公司<董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理制度>的议案》

为进一步规范公司董事、监事和高级管理人员持有公司股份及买卖公司股份的行为,增强相关制度的操作性,董事会拟对公司《董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理制度(2008年8月)》的部分条款进行修订,具体如下:

条款序号	修订前	修订后
第四条	公司董事、监事和高级 管理人员在买卖本前, 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是 是	公司董事、监事和高级管理人员(除董事会秘书外)任职期间拟买卖本公司股票的,应在计划买卖前三个交易日填写《买卖本公司证券问询函》(附件一),并提交董事会秘书审核。董事会秘书收到《买卖本公司证券问询函》后两个交易日内,应在核查本公司信息披露及重大事项进展等情况后,以《有关买卖本公司证券问询的确认函》(附件二)的形式给出明确反馈意见。董事、监事和高级管理人员在收到董事会秘书的书面确认函之前,不得擅自进行有关本公司股票的交易行为。 董事会秘书任职期间拟买卖本公司股票的,应参照上述要求由董事长进行审核。

修订后的《董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理制度 (2016 年 9 月)》全文详见 2016 年 9 月 28 日巨潮资讯网 (<a href="http://www.cninfo.com.cn">http://www.cninfo.com.cn</a>)。

## 三、备查文件

- 1、公司第六届董事会第六次会议决议;
- 2、《股份转让协议》;
- 3、《增资扩股协议》。
- 4、《董事、监事和高级管理人员持有本公司股份及其变动管理制度(2016 年9月)》

特此公告。

苏州新海宜通信科技股份有限公司董事会 二〇一六年九月二十七日